
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele  
Veřejná zakázka:  

Název:  „MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – 

DODÁVKA IT TECHNIKY - II“  

Druh veřejné zakázky:   dodávky  

Způsob zadávacího řízení:  zakázka malého rozsahu na dodávky s uplatněním výjimky ve smyslu § 

31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) řízená 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek pro programové období 

2014 – 2020 vydaným jako příloha č. 3 Obecných pravidel pro žadatele 

a příjemce IROP a v souladu s dokumentem vydaným Radou města 

Karlovy Vary „Zásady pro zadávání veřejných zakázek Statutárním 

městem Karlovy Vary“  

Zadavatel:  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

IČO:    47701277 

Statutární zástupce:  Mgr. Karin Sasáková, ředitelka organizace 

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html 

ID datové schránky:  v66k53y 

 
  

 

2. Oznámení o výběru dodavatele  
Na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek z protokolu ze dne 20. 3. 2023 ve 
věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem „MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ 
SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – DODÁVKA IT TECHNIKY – II.“ zadávané s využitím výjimky ve smyslu 
§ 31 ZZVZ, schválil zadavatel Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace jako 
nejvýhodnější nabídku dodavatele:   
 
Název:   VUJO s.r.o.   
Sídlo:   Křížová 116, 356 01 Sokolov   
IČO:   64830713 
Statutární zástupce: Ing. Josef Vůjtěch, jednatel společnosti   
ID datové schránky:  q7btaqz 
Nabídková cena:  655 096,47 Kč včetně DPH  
 
 

3. Odůvodnění výběru 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy Vary jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zveřejnil dne 13. 2. 2023 na svém profilu zadavatele Výzvu 
k předložení nabídek a zadávací dokumentaci a oslovil tak všechny potenciální dodavatele k předložení 
nabídek, informací a dokladů o jejich kvalifikaci realizovat uvedenou veřejnou zakázku. Ve lhůtě jím 
určené, tj. k datu 27. 2. 2023 do 9:00 hodin přijal 6 respektive 5 nabídek (nabídka č. 1 byla zneplatněna).  
 



Na základě posouzení, zda nabídky splnily všechny v zadávací dokumentaci požadované doklady a 
informace komise vyřadila a dále nehodnotila nabídky 2 dodavatelů:  
1) Quick&Quality IT s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČO: 02210088 – žádný z dokumentů 
nabídky (Krycí list nabídky, návrh Kupní smlouvy, Čestné prohlášení) nebyl podepsán oprávněnou 
osobou (ani osobou, která přijala plnou moc k podpisu) a nabídka neobsahovala produktovou nabídku. 
Zadavatel tak nemohl zkontrolovat splnění podmínek zadávací dokumentace, respektive podmínek 
uvedených v technické specifikaci.  
 
2) ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČO 46979727 – nabízená tiskárna pod položkou č. 
3 neumožňuje připojení k PC přes USB kabel. Má USB jen na připojení Flashdisku. Nabízený mobilní 
telefon má pouze 6GB operační paměť, oproti požadovaným 8 GB operační paměti.  
 
Zadavatel na základě doporučení komise vyzval k doplnění další 2 dodavatele:  
1) Z+M Partners spol. s r.o., Valchařská  3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 -  k doložení 
technického listu k nabízené tiskárně a informace, že k tiskárně bude poskytnuta prodloužená záruka 
v délce 60 měsíců. Dodavatel byl vyzván prostřednictvím datové schránky dne 3. 3. 2023 s termínem 
doplnění do 9. 3. 2023 do 14:00 hodin. Dodavatel na výzvu nereagoval. 
 
2) Af Office s.r.o., Jednořadá 10510/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČO 26768771 – k doložení 
informace o poskytnutí záruky (položky č. 3 24 měsíců a č. 4 60 měsíců) a u multifunkční tiskárny komise 
požadovala doplnit informaci k provozu tiskárny, když výrobce uvádí, že k její funkčnosti je nutné 
dokoupit rychlostní kit, a dále doložit technickou specifikaci tiskárny pro zkontrolování, zda splňuje 
požadované parametry.   
Dodavatel byl vyzván prostřednictvím datové schránky dne 3. 3. 2023 s termínem doplnění do 9. 3. 
2023 do 14:00 hodin.  
Dodavatel požadované zaslal datovou zprávou dne 9. 3. 2023 v 18:38 hodin. Zadavatel akceptoval 
zmeškání lhůty. Z doloženého technického listu pro nabízený typ tiskárny C7130 vyplývá, že 
doporučené tiskové měsíční zatížení je až 7 000 stran, což odporuje zadávacím podmínkách, když 
zadavatel požadoval multifunkční tiskárnu s doporučeným počtem tisků od 10 000 ks měsíčně.  
Komise zadavateli doporučila tuto nabídku nepřijmout.   
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek tak zadavateli doporučila přijmout nabídku jediného 
zbylého dodavatele VUJO s.r.o., Křížová 116, 356 01 Sokolov, IČO 64830713 bez dalšího hodnocení. 
Zadavatel tak učinil, jak výše ve výroku uvedeno.   
  
 
Zadavatel děkuje všem dodavatelům za podané nabídky.  
 
 
V Karlových Varech dne 22. 3. 2023 
 
 
 
 
        Mgr. Karin Sasáková, 
        ředitelka příspěvkové organizace  


		2023-03-23T14:50:54+0100
	Mgr. Karin Sasáková




